ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou o 1º Termo Aditivo ao Contrato

nº 003/2022, celebrado com a empresa TIM S.A., tendo como objeto a contratação de empresa

especializada em telecomunicações, que possua outorga da ANATEL – Agência Nacional de

Telecomunicações, para a prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP – Serviço

Móvel Pessoal) compartilhado, com encaminhamento de chamadas de longa distância, para

tráfego de voz, dados e acesso à internet através da tecnologia 4G ou superior (4G+ e 5G),

quando disponível, pelo sistema digital pós-pago, mediante o fornecimento de 46 (quarenta e

seis) linhas e 48 terminais móveis (2 backups) em comodato, aditivando o prazo do contrato em

12 (MESES) de 23/06/2023 a 23/06/2024.

Paty do Alferes, 14 de junho de 2023

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes